



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 29 | Total de fornecedores: 27

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTACAO POLICLINICA GOIAS ID: 215218137 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Rangel Fabino
Data de criação:	12/04/2022 às 13:51:00
Data de vencimento:	13/04/2022 às 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBS: FATURAMENTO DA NOTA FISCAL DEVE SER FEITO NO CNPJ: 21.236.845/0005-84 INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL: *DADOS BANCARIOS *NUMERO DA ID BIONEXO *Policlínica de Goiás - Contrato de Gestão N° 5/2022 - SES FAVOR ENTRAR EM CONTATO POR EMAIL EM CASO DE DUVIDA. ATT
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

27 filtrados de 27 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	MIRIAN / DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda 04.372.020/0001-44	Werbran Ws Webservice flavia@werbran.com.br	BRUNA 46 3211-5463
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03	Web Service Farmater vendas@farmater.com.br	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Usuário Ws Supermedica Distribuidora supervisao@supermedica.com	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES/ SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE E ANALISE DE CREDITO .
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda 19.349.009/0002-11	Renata Reis renata.vendasbh@bddistribuidora.com.br	
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me 19.805.789/0001-86	Thayza Santos Silva vendas1@prohealthmed.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

27 filtrados de 27 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Webservice Ello Distribuição vendedores@ellodistribuicao.com.br	-
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Lillian P. Costa lillian.pereira@hospdrogas.com.br	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
Injemed Medicamentos Especiais Ltda 23.664.355/0001-80	Thais Soares hospitalar@injemed.com	
Pharmédice Manipulações Especializadas Ltda 10.461.807/0001-85	Lucimara / Claudia Santos supervisoracomercial@pharmedice.com.br	FRETE FOB R\$59,00
Anbioton Importadora Ltda 11.260.846/0001-87	Webservice Anbioton rodrigo.dias@anbioton.com	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO (A NEGOCIAR) DE ACORDO COM O VALOR TOTAL DO PEDIDO CONFIRMADO. SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO; NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS PRIMÁRIAS; PRAZO DE ENTREGA REFERE-SE A DIAS ÚTEIS NÃO ENTREGAMOS AO SÁBADO. Vendedora Ana Paula Tel 31-3566-0584 e-mail: ana.marques@anbioton.com.br
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me 26.457.348/0001-04	Antonia Clenir Barros Da Silva vendas07.cadistribuidora@gmail.com	ANNA SHIRLEY EMAIL vendas07.cadistribuidora@gmail.com 62 99329-2667 62 3983-2239 CONDICAÇÃO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL, A DEPENDER DO VALOR DO PEDIDO CONFIRMADO.
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! --> Condições de pagamento podem ser negociadas.
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli 17.217.364/0001-20	Michelle Leal vendas13@mgmed.com.br	
Health Solution Pharma Ltda 34.714.443/0001-66	Isabela ou Felipe . comercial3@hsdistribuidora.com	forma de pagamento sujeito a análise financeira (g)

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1759 e o código verificador 338.

Fornecedores participantes desta cotação:

27 filtrados de 27 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido minimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em ate 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	NUBIA FARIA vendas05@vivamedicamentos.com.br	ENTREGA EM 1 DIA. FAVOR ENCAMINHAR DOCUMENTACAO ATUALIZADA 2022. ESTOQUE SUJEITO A VARIACAO CONDICAO DE PAGAMENTO A COMBINAR PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. WHATSAP: 62 99973-9006 - SIMONE TAVARES
União Química Farmaceutica Nacional S.a 60.665.981/0009-75	Christian Pereira cypereira@uniaquimica.com	
Maeve Produtos Hospitalares 09.034.672/0001-92	Letícia Maêve licitacao1@maevehospitalar.com.br	Contato: Ellen Rosario Silva Ferreira E-mail: vendas2@maevehospitalar.com.br WhatsApp: (62) 99666-2735 Prezado cliente, nao consta no nosso sistema seu cadastro. Caso tenha interesse em fechar a proposta enviada favor entrar em contato para que possamos realiza-lo.
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas 01.559.455/0002-95	Pedro Costa vendasfarma@ufenesp.com.br	
Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda 09.058.502/0001-48	EDLENE CORDEIRO vendas3@farmavision.com.br	
Bdn Trading Ltda 28.224.918/0001-33	Luany Silveira Nascimento farmacia@bdntrade.com	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 38011 - ACIDO ACETICO 5% 500ML Frasco		Frasco	1.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
2 4944 - ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG Comprimido		Comprimido	100.0

Informações de compras anteriores

23/03/2022	18/03/2022	10/03/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDQUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,0861	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDQUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,0874	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: MEDQUIMICA Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,0621

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DORMEC 100MG CX C/50STR X 10CPR	IMEC	Comprimido (500)	100.0	R\$ 0,0500	R\$ 5,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AAS 100MG (DORMEC) C/200	IMEC	AAS 100MG (DORMEC) C/200 - 100MG - CX - CPR - IMEC CX (200)	100.0	R\$ 0,0586	R\$ 5,8600
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAZI	CAZI	(200)	100.0	R\$ 0,0660	R\$ 6,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	13/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AAS INFANTIL 100MG 200CPR *GENERIC* -- EMS GENERICOS	AAS INFANTIL 100mg 200cpr *GENERIC* -- EMS GENERICOS	(200)	100.0	R\$ 0,3300	R\$ 33,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 39118 - ACIDO PERACETICO 5% - 5L Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	16/02/2022	
Fornecedor: Lrr Distribuidora De Material Hospitalar Marca: PEROXIDOS DO BRASIL Quantidade: 2.0 Preço Unitário: R\$ 174,0000	Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda Marca: GROW Quantidade: 3.0 Preço Unitário: R\$ 180,1500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ACIDO PERACETICO 0,2% (PROACTION PERACETIC 0,2%) - 5LT - GROW	GROW	GALÃO 5L (1)	2.0	R\$ 174,9000	R\$ 349,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 5631 - AMINOFILINA SOL INJ 24MG/ML 10ML - 240MG Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

--	--	--	--

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 4997 - ATENOLOL COMP 50 MG Comprimido		Comprimido	100.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: GERMED Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 0,0900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: GERMED Quantidade: 60.0 Preço Unitário: R\$ 0,0800	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATENOLOL 50MG C/30 CPR (GEN) - EMS	ATENOLOL 50MG C/30 CPR (GEN) - EMS	(30)	100.0	R\$ 0,0789	R\$ 7,8900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATENOLOL 50MG C/30 CPR.(G), GERMED	ATENOLOL 50MG C/30 CPR.(G), GERMED	(600)	100.0	R\$ 0,1000	R\$ 10,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	13/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATENOLOL 50MG 30CPR *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	ATENOLOL 50mg 30cpr *GENERIC* -- LAB.NEOQUIMICA GENERICOS	(30)	100.0	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 446 - ATROPINA SOL INJ 0,25MG/ML 1ML Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATROFARMA	FARMACE	0,25 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD INC X 1 ML (100)	100.0	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 4882 - BROMIDRATO DE FENOTEROL SOL INALATORIA 5MG/ML 20ML Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores
--

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROMIDRATO DE FENOTEROL, HIPOLABOR	HIPOLABOR	5 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 20ML (1)	50.0	R\$ 11,6000	R\$ 580,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 5435 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML FRASCO CONTRATO Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HALEX ISTAR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 3,5500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	20/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 0,9% SF 250ML CX C/50UN - HALEXISTAR	CLORETO DE SODIO 0,9% SF 250ML CX C/50UN - HALEXISTAR	(1)	100.0	R\$ 4,7000	R\$ 470,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML FR - EQUIPLEX - EQUIPLEX	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML FR - EQUIPLEX - EQUIPLEX	(40)	100.0	R\$ 4,8800	R\$ 488,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 0.9% 250ML	EQUIPLEX	FRASCO (40)	100.0	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML CX C/ 30 FR CX C/30 FR - CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML CX C/ 30 FR CX C/30 FR EUOFARMA	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML CX C/ 30 FR CX C/30 FR - CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML CX C/ 30 FR CX C/30 FR EUOFARMA	(30)	100.0	R\$ 8,5100	R\$ 851,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SOLUÃ O FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SODIO EQUIPLEX, EQUIPLEX	EQUIPLEX	9 MG/ML SOL INJ IV CX 48 FR PLAS TRANS PE SIST FECH X 250 ML (16)	100.0	R\$ 8,9000	R\$ 890,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
9 20992 - CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10% SOL OFTÁLMICA 100MG/ML 5ML Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENILEFRINA 100MG/ML -5ML (10%) -(SOL.OFTALMICA), INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	FENILEFRINA 100MG/ML -5ML (10%) - (SOL.OFTALMICA), INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	(10)	10.0	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharmédice Manipulações Especializadas Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENILEFRINA 10% - 5ML FRASCO - COLIRIO, PHARMEDICE	FENILEFRINA 10% - 5ML FRASCO - COLIRIO, PHARMEDICE	(10)	10.0	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 43003 - CLORIDRATO DE PROTAMINA SOL INJ 1000UI/ML AMP 5ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: VALEANT Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 2,9000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROTAMINA 1000UI INJ 10MG/ML 25X5ML - CELLERA	PROTAMINA 1000UI INJ 10MG/ML 25X5ML - CELLERA	(25)	50.0	R\$ 3,0848	R\$ 154,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CELLERA	CELLERA	(25)	50.0	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML - AMP 250 Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: HIPOLABOR Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 9,6900	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 10,2700	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DOBUTAMINA HCL 12,5MG/ML SOL INJ 20 ML CX C/50 AMP-TEUTO GENERICO - - TEUTO	DOBUTAMINA HCL 12,5MG/ML SOL INJ 20 ML CX C/50 AMP- TEUTO GENERICO - - TEUTO	(50)	50.0	R\$ 5,9800	R\$ 299,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA, HYPOFARMA	HYPOFARMA	12,5 MG/ML SOL INJ CX 10 AMP VD AMB 20 ML (50)	50.0	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DOBUTAMINA 12,5MG/ML CX C/10AMP X 20ML GEN	HYPOFARMA	12,5 MG/ML SOL INJ CX 10 AMP VD AMB 20 ML (10)	50.0	R\$ 6,5300	R\$ 326,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP - CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML SOL INJ 20ML CX C/ 50 AP CX C/ 50 AP TEUTO	(50)	50.0	R\$ 7,1300	R\$ 356,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DOBUTAMINA 250MG. 10X20ML(G), HYPOFARMA	DOBUTAMINA 250MG. 10X20ML(G), HYPOFARMA	(10)	50.0	R\$ 8,2500	R\$ 412,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 499 - EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000) Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 1,7000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 1500.0 Preço Unitário: R\$ 1,7000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HIPOLABOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADREN 1MG/ML IM/IV/SC CX C/100AMP X 1ML	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 1,1500	R\$ 57,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADREN, HIPOLABOR	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 1,2000	R\$ 60,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADRENALINA 1MG/ML 1ML C/100 AMP IM/IV/SC HIPOLABOR ADREN (EPINEFRINA)	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 1,2400	R\$ 62,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA 1,0MG/ML SOL INJ IM/IV/SC CX C/100 AMP 1ML - HYPOFARMA HYFREN - - HYPOFARMA	EPINEFRINA 1,0MG/ML SOL INJ IM/IV/SC CX C/100 AMP 1ML - HYPOFARMA HYFREN - - HYPOFARMA	(100)	50.0	R\$ 1,2800	R\$ 64,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIPOLABOR	HIPOLABOR	(100)	50.0	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYFREN	HYPOFARMA	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 1,6200	R\$ 81,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA 1MG C/100 AMP 1ML (ADREN) *PVC*	HIPOLABOR	CX (100)	50.0	R\$ 2,1989	R\$ 109,9450

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADREN	HIPOLABOR	1 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 2,3900	R\$ 119,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP - EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP BLAU	EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP - EPINEFRINA - EFRINALIN 1MG/ML 1ML CX/100 AP CX C/ 100 AP BLAU	(100)	50.0	R\$ 2,4800	R\$ 124,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
13 37275 - ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOL INJ (4MG/ML + 500MG/ML) 5ML Unidade			Unidade	50.0	

Informações de compras anteriores

18/03/2022	10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 6,3500	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 4,4900	Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: HYPOFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 7,3800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA COMPOSTA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 3,3900	R\$ 169,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIOSCINA COMPOSTA INJ.50X5ML (HYPOCINA) - HYPOFARMA	HIOSCINA COMPOSTA INJ.50X5ML (HYPOCINA) - HYPOFARMA	(50)	50.0	R\$ 3,5616	R\$ 178,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIPIRONA + ESCOPOLAMINA 4MG/ML +500MG/ML 5ML CX C\ 120 AP CX C\ 120 AP - DIPIRONA + ESCOPOLAMINA 4MG/ML +500MG/ML 5ML CX C\ 120 AP CX C\ 120 AP TEUTO	DIPIRONA + ESCOPOLAMINA 4MG/ML +500MG/ML 5ML CX C\ 120 AP CX C\ 120 AP - DIPIRONA + ESCOPOLAMINA 4MG/ML +500MG/ML 5ML CX C\ 120 AP CX C\ 120 AP TEUTO	(120)	50.0	R\$ 3,7900	R\$ 189,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 5ML, HYPOFARMA	escopolamina + dipirona 5ml, hypofarma	(100)	50.0	R\$ 5,7000	R\$ 285,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 5,7200	R\$ 286,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOCINA COMPOSTA, HYPOFARMA	HYPOFARMA	4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 5 ML (EMB HOSP) (50)	50.0	R\$ 6,4400	R\$ 322,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOPOLAMINA +DIPIRONA C/100 AMP 5ML *G*PVC*	HIPOLABOR	AMPOLA (100)	50.0	R\$ 6,8990	R\$ 344,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	HYPOFARMA	20 MG/ML SOL INJ IV/IM/SC CX 100 AMP VD AMB X 1 ML (100)	50.0	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA MONOIDRATADA	HIPOLABOR	(4 + 500) MG/ML SOL INJ IM/IV CX 100 AMP VD AMB X 5 ML (100)	50.0	R\$ 8,6000	R\$ 430,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
14 18643 - ETOMIDATO INJ 20MG/10ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO 2MG PO INJ CX C/5 AMP X 10ML (G), BLAU	ETOMIDATO 2MG PO INJ CX C/5 AMP X 10ML (G), BLAU	(5)	50.0	R\$ 12,8700	R\$ 643,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO 2MG/ML CX C/5FA X 10ML SOL INJET GEN	BLAU	Ampola (5)	50.0	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO	BLAU	2 MG/ML SOL INJ CX C/5 AMP VD TRANS X 10 ML (5)	50.0	R\$ 13,9700	R\$ 698,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
C1-ETOMIDATO 2MG/ML INJ. 5X10ML(G), BLAU	C1-ETOMIDATO 2MG/ML INJ. 5X10ML(G), BLAU	(5)	50.0	R\$ 14,7600	R\$ 738,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO 2MG/ML INJ CX C/ 5 AMP 10ML GEN - C1 CX C\ 5 AP - ETOMIDATO 2MG/ML INJ CX C/ 5 AMP 10ML GEN - C1 CX C\ 5 AP BLAU	ETOMIDATO 2MG/ML INJ CX C/ 5 AMP 10ML GEN - C1 CX C\ 5 AP - ETOMIDATO 2MG/ML INJ CX C/ 5 AMP 10ML GEN - C1 CX C\ 5 AP BLAU	(5)	50.0	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO	BLAU	2 MG/ML SOL INJ CX C/5 AMP VD TRANS X 10 ML (5)	50.0	R\$ 17,6900	R\$ 884,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BLAU	BLAU	(5)	50.0	R\$ 17,9000	R\$ 895,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ETOMIDATO 2MG C/25 AMP 10ML *C1*G**PVC*	CRISTÁLIA	UN (25)	50.0	R\$ 27,5600	R\$ 1.378,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
15 18638 - FENITOINA INJ 250MG/5ML Unidade		Unidade	80.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA 50MG/ML 5ML C/72 AMP.(C1) (G), TEUTO	FENITOINA 50MG/ML 5ML C/72 AMP.(C1) (G), TEUTO	(72)	80.0	R\$ 1,4400	R\$ 115,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL 50MG/ML CX C/10AMP X 5ML	CRISTALIA	50 MG/ML SOL INJ IM IV CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	80.0	R\$ 2,9400	R\$ 235,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIPOLABOR	HIPOLABOR	(100)	80.0	R\$ 3,0740	R\$ 245,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITAL 5% (50MG/ML) INJ CX 10AMP X 5ML (FENITOINA), CRISTALIA HOSP	FENITAL 5% (50MG/ML) INJ CX 10AMP X 5ML (FENITOINA), CRISTALIA HOSP	(10)	80.0	R\$ 3,4650	R\$ 277,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA (C1) 50MG/ML SOL INJ CX C/10 AMP X 5ML - CRISTALIA FENITAL -- CRISTALIA	FENITOINA SODICA (C1) 50MG/ML SOL INJ CX C/10 AMP X 5ML - CRISTALIA FENITAL -- CRISTALIA	(10)	80.0	R\$ 3,7100	R\$ 296,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
C1-*FENITOINA 50MG/ML INJ. 10X5ML(FENITAL), CRISTALIA	C1-*FENITOINA 50MG/ML INJ. 10X5ML(FENITAL), CRISTALIA	(10)	80.0	R\$ 4,1000	R\$ 328,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA 5% 50MG/ML 5ML- FENITAL CX C\ 10 AP - FENITOINA SODICA 5% 50MG/ML 5ML- FENITAL CX C\ 10 AP CRISTALIA	FENITOINA SODICA 5% 50MG/ML 5ML- FENITAL CX C\ 10 AP - FENITOINA SODICA 5% 50MG/ML 5ML- FENITAL CX C\ 10 AP CRISTALIA	(10)	80.0	R\$ 4,8100	R\$ 384,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FENITOINA SODICA	HIPOLABOR	50 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD TRANS X 5 ML (100)	80.0	R\$ 5,3900	R\$ 431,2000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 18645 - FLUMAZENIL INJ 0,5MG/5ML Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FLUMAZIL 0,1MG/ML CX C/10AMP X 5ML	CRISTALIA	0,1 MG/ML SOL INJ CX 10 AMP VD TRANS X 5 ML (10)	30.0	R\$ 9,9200	R\$ 297,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
C1-*FLUMAZENIL 0,1MG/ML INJ. 10X5ML(FLUMAZIL), CRISTALIA	C1-*FLUMAZENIL 0,1MG/ML INJ. 10X5ML(FLUMAZIL), CRISTALIA	(10)	30.0	R\$ 13,7000	R\$ 411,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 20989 - FLUORESCENCIA 1% SOL OFTALMICA 10MG/ML 3ML Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FLUDIAG	OFTALMOPHARMO	Frasco (1)	20.0	R\$ 9,8400	R\$ 196,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pharmédice Manipulações Especializadas Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FLUORESCENCIA 1%-3ML COL	Pharmedice	Frasco (20)	20.0	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FLUORESCENCIA 1%, COLIRIO, FRASCO 3ML, INJEMED	FLUORESCENCIA 1%, COLIRIO, FRASCO 3ML, INJEMED	(10)	20.0	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
18 29937 - HIDRALAZINA SOL INJ 20MG/ML 1ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CRISTALIA Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 5,9000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CRISTALIA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 5,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML CX C/50 AMP X 1ML - CRISTALIA NEPRESOL - - CRISTALIA		HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML CX C/50 AMP X 1ML - CRISTALIA NEPRESOL - - CRISTALIA	(50)	50.0	R\$ 5,3488	R\$ 267,4400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDRALAZINA 20MG/ML INJ.C/50X1ML (NEPRESOL) - CRISTALIA		HIDRALAZINA 20MG/ML INJ.C/50X1ML (NEPRESOL) - CRISTALIA	(50)	50.0	R\$ 5,7240	R\$ 286,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL, CRISTALIA		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NEPRESOL		CRISTALIA	20 MG/ML SOL INJ IM/IV CX 50 AMP VD TRANS X 1 ML (50)	50.0	R\$ 7,1000	R\$ 355,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 5624 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG Frasco		Frasco	50.0

Informações de compras anteriores

11/04/2022	03/02/2022
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: GLIOCORT 100MG PO LIOF IM IV CX/50FA - FRESENIUS Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 5,0000	Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 250.0 Preço Unitário: R\$ 3,4580

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT 100MG CX C/50FA IV/IM		NOVAFAR/FRESEN	(50)	50.0	R\$ 4,2000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORT. 100MG. INJ. C/50FAS/DIL.(G), BLAU		HIDROCORT. 100MG. INJ. C/50FAS/DIL.(G), BLAU	(50)	50.0	R\$ 4,7400	R\$ 237,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	20/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	--	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GLIOCORT 100MG PO LIOF IM IV CX/50FA - FRESENIUS	GLIOCORT 100MG PO LIOF IM IV CX/50FA - FRESENIUS	(50)	50.0	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA (ACETATO) 100 MGC/50 FR AMP + DIL DE 2ML -UNIAO QUIMICA - CORTISONAL - - UNIAO QUIMICA	HIDROCORTISONA (ACETATO) 100 MGC/50 FR AMP + DIL DE 2ML -UNIAO QUIMICA - CORTISONAL - - UNIAO QUIMICA	(50)	50.0	R\$ 5,9914	R\$ 299,5700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ARISCORTEN, BLAUSIEGEL	BLAU	100 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS (100)	50.0	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Health Solution Pharma Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 5.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HIDROCORTISONA 100MG, UNIAO QUIMICA	Hidrocortisona 100mg, Uniao Quimica	(100)	50.0	R\$ 9,3200	R\$ 466,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
20 17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: CRISTALIA Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 56,0000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
XYLESTESIN 10% SPRAY FRS X 50ML	CRISTALIA	100 MG/ML SOL SPR CT FR VD TRANS NEB X 50 ML (1)	30.0	R\$ 43,8000	R\$ 1.314,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
XYLESTESIN (Lidocaina) SPRAY 10% 50ML CX1FR CRISTALIA	CRISTALIA	100 MG/ML SOL SPR CT FR VD TRANS NEB X 50 ML (1)	30.0	R\$ 55,3800	R\$ 1.661,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
XYLESTESIN	CRISTALIA	100 MG/ML SOL SPR CT FR VD TRANS NEB X 50 ML (1)	30.0	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 10% SPRAY CX C/1 FR X 50ML - CRISTALIA XYLESTESIN - - CRISTALIA	LIDOCAINA 10% SPRAY CX C/1 FR X 50ML - CRISTALIA XYLESTESIN - - CRISTALIA	(1)	30.0	R\$ 59,7900	R\$ 1.793,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+LIDOCAINA SPRAY 10% 50ML (XYLESTESIN) - CRISTALIA	+LIDOCAINA SPRAY 10% 50ML (XYLESTESIN) - CRISTALIA	(1)	30.0	R\$ 63,6000	R\$ 1.908,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML(XYLESTESIN), CRISTALIA	LIDOCAINA 10% SPRAY 50ML(XYLESTESIN), CRISTALIA	(1)	30.0	R\$ 68,2000	R\$ 2.046,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 10% SPRAY 50 ML (XYLESTESIN)*PVC*	CRISTÁLIA	UN (1)	30.0	R\$ 74,8900	R\$ 2.246,7000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LIDOCAINA 10% (XYLESTESIN) SPRAY 50ML (R)	CRISTALIA	100 MG/ML SOL SPR CT FR VD TRANS NEB X 50 ML (1)	30.0	R\$ 75,5000	R\$ 2.265,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY 100MG/ML 50ML CX C/ 1 FR CX C/ 1 FR - CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY 100MG/ML 50ML CX C/ 1 FR CX C/ 1 FR CRISTALIA	CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY 100MG/ML 50ML CX C/ 1 FR CX C/ 1 FR - CLORIDRATO DE LIDOCAINA SPRAY 100MG/ML 50ML CX C/ 1 FR CX C/ 1 FR CRISTALIA	(1)	30.0	R\$ 76,8600	R\$ 2.305,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 24889 - METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 125MG Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
------------	--	--

04/03/2022		
Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: NOVAFARMA Quantidade: 25.0 Preço Unitário: R\$ 8,2000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG F-A+DIL X 2ML GEN	FRESENIUS	METILPREDNISOLONA 125MG F-A+DIL X 2ML GEN - 125MG X 2ML - CX - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRESENIUS CX (25)	20.0	R\$ 7,0110	R\$ 140,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA , SUC. SOD. 125MG , FRESENIUS	METILPREDNISOLONA , SUC. SOD. 125MG , FRESENIUS	(25)	20.0	R\$ 7,8000	R\$ 156,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG 25F/A+DIL (GEN) - FRESENIUS KABI	METILPREDNISOLONA 125MG 25F/A+DIL (GEN) - FRESENIUS KABI	(25)	20.0	R\$ 7,8864	R\$ 157,7280

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA	NOVAFARMA	125 MG PO LIOF SOL INJ CX 25 FA VD TRANS + DIL 25 AMP VD TRANS X 2 ML (25)	20.0	R\$ 8,2000	R\$ 164,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	20/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG C/25+DIL 2ML - BLAU	METILPREDNISOLONA 125MG C/25+DIL 2ML - BLAU	(25)	20.0	R\$ 8,2400	R\$ 164,8000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESENIUS	FRESENIUS	(25)	20.0	R\$ 8,5800	R\$ 171,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA SUCCINATO SOD 125MG PO SOL INJ IM/IV CX C/25 FA + DIL 2ML - BLAU GENERICO -- BLAU	METILPREDNISOLONA SUCCINATO SOD 125MG PO SOL INJ IM/IV CX C/25 FA + DIL 2ML - BLAU GENERICO -- BLAU	(25)	20.0	R\$ 8,7720	R\$ 175,4400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG 25F/A + DIL *PVC*G*	BLAU	CX (25)	20.0	R\$ 11,2760	R\$ 225,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA	BLAU	125 MG PO SOL INJ IM/IV CX 25 FA VD TRANS + 25 AMP DIL VD TRANS X 2 ML (25)	20.0	R\$ 12,7000	R\$ 254,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA	FRESENIUS KABI	500 MG PO LIOF SOL INJ CX 25 FA VD TRANS + DIL 25 AMP VD TRANS X 8 ML (25)	20.0	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG. INJ. C/25+DIL.(G), NOVAFARMA	METILPREDNISOLONA 125MG. INJ. C/25+DIL.(G), NOVAFARMA	(25)	20.0	R\$ 14,6800	R\$ 293,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 125MG 2ML CX C 25 FA + 25 DIL CX C\ 25 FA - METILPREDNISOLONA 125MG 2ML CX C 25 FA + 25 DIL CX C\ 25 FA BLAU	METILPREDNISOLONA 125MG 2ML CX C 25 FA + 25 DIL CX C\ 25 FA - METILPREDNISOLONA 125MG 2ML CX C 25 FA + 25 DIL CX C\ 25 FA BLAU	(25)	20.0	R\$ 16,5500	R\$ 331,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNIMEDROL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	125 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD TRANS + DIL AMP VD TRANS X 2 ML (1)	20.0	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 7289 - METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
------------	--	--

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: UNIAO QUIMICA Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 27,9400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA, SUC. SOD. 500MG, FRESENIUS	METILPREDNISOLONA, SUC. SOD. 500MG, FRESENIUS	(25)	20.0	R\$ 14,5500	R\$ 291,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 500MG IM/IV 25F-A DIL X 8ML GEN	NOVAFAR/FRESEN	(25)	20.0	R\$ 14,7000	R\$ 294,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA SUCCINATO SOD 500MG PO SOL INJ IM/IV CX C/25 FA + DIL 8ML - BLAU GENERICO - - BLAU	METILPREDNISOLONA SUCCINATO SOD 500MG PO SOL INJ IM/IV CX C/25 FA + DIL 8ML - BLAU GENERICO - - BLAU	(25)	20.0	R\$ 14,9500	R\$ 299,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRESENIUS	FRESENIUS	(25)	20.0	R\$ 16,6320	R\$ 332,6400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA	NOVAFARMA	500 MG PO LIOF SOL INJ CX 25 FA VD TRANS + DIL 25 AMP VD TRANS X 8 ML (25)	20.0	R\$ 17,0400	R\$ 340,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+METILPREDNISOLONA 500MG. INJ. C/25+DIL.(G), BLAU	+METILPREDNISOLONA 500MG. INJ. C/25+DIL.(G), BLAU	(25)	20.0	R\$ 17,7200	R\$ 354,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
METILPREDNISOLONA 500MG 25F/A+DIL (GEN) - FRESENIUS	METILPREDNISOLONA 500MG 25F/A+DIL (GEN) - FRESENIUS	(25)	20.0	R\$ 20,3520	R\$ 407,0400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 18/04/2022 às 09:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
METILPREDNISOLONA 500MG C/25F/A 8ML+DIL*G*PVC	BLAU	CX (25)	20.0	R\$ 20,9960	R\$ 419,9200
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
União Química Farmaceutica Nacional S.a	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/04/2022 às 18:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UNIMEDROL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	500 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD TRANS + DIL AMP VD TRANS X 8 ML (1)	20.0	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 12/04/2022 às 18:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
UNIMEDROL, UNIAO QUIMICA	UNIAO QUIMICA	500 MG PO LIOF SOL INJ CT FA VD TRANS + DIL AMP VD TRANS X 8 ML (1)	20.0	R\$ 27,9400	R\$ 558,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 12/04/2022 às 18:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJ X 1FA 1DIL CX C/ 1 FA - SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJ X 1FA 1DIL CX C/ 1 FA UNIAO QUIMICA	SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJ X 1FA 1DIL CX C/ 1 FA - SUCCINATO SODICO DE METILPREDNISOLONA 500MG INJ X 1FA 1DIL CX C/ 1 FA UNIAO QUIMICA	(1)	20.0	R\$ 37,7000	R\$ 754,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 43081 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: HYPOFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 8,7800		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/04/2022 às 18:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NOREPINEFRINA 8MG 4ML (2MG/ML) 50 AMP HIPOLABOR NORADREM	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	(50)	10.0	R\$ 4,6000	R\$ 46,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/04/2022 às 18:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NOREPINEFRINA 2MG/ML CX C/50AMP X 4ML GEN	HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (EMB HOSP) (50)	10.0	R\$ 4,6200	R\$ 46,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	10.0	R\$ 5,7000	R\$ 57,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA 2MG/ML INJ.50X4ML (GEN) - HYPOFARMA	NOREPINEFRINA 2MG/ML INJ.50X4ML (GEN) - HYPOFARMA	(50)	10.0	R\$ 6,3600	R\$ 63,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbion Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2MG/ML CX C/50 AMP 4ML - HYPOFARMA GENERICO - - HYPOFARMA	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2MG/ML CX C/50 AMP 4ML - HYPOFARMA GENERICO - - HYPOFARMA	(50)	10.0	R\$ 6,8200	R\$ 68,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	13/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NORADREM	HIPOLABOR	2 MG/ML SOL DIL INFUS IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (50)	10.0	R\$ 7,8368	R\$ 78,3680

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HYPOFARMA	HYPOFARMA	(50)	10.0	R\$ 7,8510	R\$ 78,5100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA	HYPOFARMA	2 MG/ML SOL INJ IV CX 50 AMP VD AMB X 4 ML (EMB HOSP) (50)	10.0	R\$ 8,4700	R\$ 84,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 13/04/2022 às 07:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
NOREPINEFRINA 2MG C/50AMP 4ML *G*PVC*		HIPOLABOR	CX (50)	10.0	R\$ 9,9900	R\$ 99,9000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
24	8804 - PROPATILNITRATO COMP 10MG Comprimido		Comprimido	30.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	13/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:30:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUSTRATE 50CPR *M* FARMOQUIMICA -- FARMOQUIMICA S/A.		SUSTRATE 50cpr *M* FARMOQUIMICA -- FARMOQUIMICA S/A.	(50)	30.0	R\$ 0,6900	R\$ 20,7000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		
25	18671 - PROPOFOL INJ 200MG/20ML Unidade		Unidade	30.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Unimed Nordeste Paulista Federacao Intraf. das Coop. Medicas	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:28:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL - PF 1%, POLIFARMA		PROPOFOL - PF 1%, POLIFARMA	(5)	30.0	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL		MIDFARMA	10 MG/ML EMU INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20 ML (5)	30.0	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	13/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL 200MG/20ML INJETAVEL CAIXA COM 5 AMPOLAS DE 20ML, NUTRIEX		Propofol 200mg/20ml injetavel caixa com 5 ampolas de 20ml, Nutriex	(5)	30.0	R\$ 8,7500	R\$ 262,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farma Vision Importação e Exportação de Medicamentos Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL(TRYOPOFOL), TROIKAA PHARMACEUTICO		PROPOFOL(TRYOPOFOL), TROIKAA PHARMACEUTICO	(10)	30.0	R\$ 8,9500	R\$ 268,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bdn Trading Ltda	19/05/2022 às 00:00:00	1 dia	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 475,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL 1%, FLAGSHIP BIOTECH INTERNATIONAL		PROPOFOL 1%, FLAGSHIP BIOTECH INTERNATIONAL	(5)	30.0	R\$ 9,5000	R\$ 285,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000	
Resposta 13/04/2022 às 07:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOTIL		MIDFARMA	10 MG/ML EMU INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20 ML (5)	30.0	R\$ 9,9000	R\$ 297,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 12/04/2022 às 18:55:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOTIL 1% CX C/5AMP X 20ML		MIDFARMA	(5)	30.0	R\$ 11,4380	R\$ 343,1400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	7 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 950,0000	
Resposta 12/04/2022 às 18:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MIDFARMA		MIDFARMA	(5)	30.0	R\$ 11,5900	R\$ 347,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
União Química Farmaceutica Nacional S.a	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 12/04/2022 às 18:26:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROVIVE		UNIAO QUIMICA	10MG/ML EMU INJ CT 5 FA VD TRANS X 20 ML (5)	30.0	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 12/04/2022 às 18:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
C1-*PROPOFOL 10MG/ML INJ. 5X20ML(PROPOTIL), MIDFARMA		C1-*PROPOFOL 10MG/ML INJ. 5X20ML(PROPOTIL), MIDFARMA	(5)	30.0	R\$ 12,7000	R\$ 381,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000	
Resposta 18/04/2022 às 09:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROVIVE		CLARIS	10MG/ML EMU INJ CT 5 FA VD TRANS X 20 ML (1)	30.0	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000	
Resposta 12/04/2022 às 18:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROPOFOL 10MG/ML AP 20ML CX C/5 LIPURO CX C\ 10 AP - PROPOFOL 10MG/ML AP 20ML CX C/5 LIPURO CX C\ 10 AP B BRAUN		PROPOFOL 10MG/ML AP 20ML CX C/5 LIPURO CX C\ 10 AP - PROPOFOL 10MG/ML AP 20ML CX C/5 LIPURO CX C\ 10 AP B BRAUN	(5)	30.0	R\$ 16,0000	R\$ 480,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade		

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 6484 - TENOXICAM PO P/ SOL INJ 20MG Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CRISTALIA Quantidade: 800.0 Preço Unitário: R\$ 7,0900	Fornecedor: Mgmed Produtos Hospitalares Eireli Marca: EUROFARMA Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 6,2200	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG 50 F/A DIL 2ML GEN CRISTALIA	CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	30.0	R\$ 6,0900	R\$ 182,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mgmed Produtos Hospitalares Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	4 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM	EUROFARMA	20 MG PÓ LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + 50 AMP PLAS DIL X 2 ML (50)	30.0	R\$ 6,1780	R\$ 185,3400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG CX C/ 50 FR AMP - UNIAO QUIMICA - TEFLAN - - UNIAO QUIMICA	TENOXICAM 20MG CX C/ 50 FR AMP - UNIAO QUIMICA - TEFLAN - - UNIAO QUIMICA	(50)	30.0	R\$ 6,2778	R\$ 188,3340

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM	CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	30.0	R\$ 6,9900	R\$ 209,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG PO LIOF.F/A DIL.2ML C/50 (G)	CRISTALIA	20 MG PO LIOF SOL INJ CX 50 FA VD TRANS + AMP DIL X 2 ML (50)	30.0	R\$ 7,0900	R\$ 212,7000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM INJ.20MG C/50 F/A S/DIL (TEFLAN) - UNIAO QUIMICA	TENOXICAM INJ.20MG C/50 F/A S/DIL (TEFLAN) - UNIAO QUIMICA	(50)	30.0	R\$ 7,6320	R\$ 228,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	18/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA - TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA UNIAO QUIMICA	TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA - TENOXICAM 20MG INJ C/ 50FA - TEFLAN CX C/ 50 FA CX C/ 50 FA UNIAO QUIMICA	(50)	30.0	R\$ 8,4200	R\$ 252,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TENOXICAM 20MG IV/IM C/50 F/A (TEFLAN)*PVC*	UNIAO QUIMICA	CX (50)	30.0	R\$ 9,5962	R\$ 287,8860

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 43976 - TETRACAINA + FENILEFRINA SOL OFTALMICA 10 + 1MG/ML 10ML Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	13/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANESTESICO COL 10ML *M*(C1) -- ALLERGAN PROD.FARM.LTDA	ANESTESICO Col 10ml *M*(C1) -- ALLERGAN PROD.FARM.LTDA	(1)	30.0	R\$ 12,0100	R\$ 360,3000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
28 21006 - TROPICAMIDA 1% SOL OFTALMICA 10MG/ML 5ML Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: CRISTALIA Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 10,2400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CICLOMIDRIN SOL OF CX C/1FR X 5ML	CRISTALIA	10 MG/ML SOL OFT CT FR GOT PLAS TRANS X 5 ML (1)	20.0	R\$ 8,7100	R\$ 174,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	16/04/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TROPICAMIDA 10MG/ML SOL OFT FR GTS 5ML - CRISTALIA CICLOMIDRIN - - LATINOFAARMA	TROPICAMIDA 10MG/ML SOL OFT FR GTS 5ML - CRISTALIA CICLOMIDRIN - - LATINOFAARMA	(1)	20.0	R\$ 11,1300	R\$ 222,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 18/04/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TROPICAMIDA 1,0% (CICLOMIDRIN) OFT. 5ML (S)	CRISTALIA	10 MG/ML SOL OFT CT FR GOT PLAS TRANS X 5 ML (1)	20.0	R\$ 14,2200	R\$ 284,4000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	16/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+TROPICAMIDA COLIRIO 5ML (CICLOMIDRIN) - CRISTALIA	+TROPICAMIDA COLIRIO 5ML (CICLOMIDRIN) - CRISTALIA	(1)	20.0	R\$ 15,0223	R\$ 300,4460

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	13/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MYDRIACYL COL 1% 5ML *M* -- ALCON LAB.DO BRASIL LTDA	MYDRIACYL Col 1% 5ml *M* -- ALCON LAB.DO BRASIL LTDA	(1)	20.0	R\$ 19,9400	R\$ 398,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
29 20436 - ADENOSINA SOL INJ 6MG AMP 2 ML Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

18/04/2022		
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: ADENOSINA INJ CX 50AMP 2ML - HIPOLABOR Quantidade: 250.0 Preço Unitário: R\$ 10,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injemed Medicamentos Especiais Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA 3MG/ML - 2ML, INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	ADENOSINA 3MG/ML - 2ML, INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	(10)	50.0	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA 3MG/ML CX C/50AMP X 2ML IV GEN	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	50.0	R\$ 8,7100	R\$ 435,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	12/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	50.0	R\$ 9,6500	R\$ 482,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	12/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA 3MG/ML INJ. 50X2ML, HIPOLABOR	ADENOSINA 3MG/ML INJ. 50X2ML, HIPOLABOR	(50)	50.0	R\$ 11,4400	R\$ 572,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maeve Produtos Hospitalares	13/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1,0000

Resposta 12/04/2022 às 18:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	50.0	R\$ 11,4940	R\$ 574,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bd Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitalar Ltda	12/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 13/04/2022 às 07:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADENOSINA	HIPOLABOR	3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML (50)	50.0	R\$ 17,6000	R\$ 880,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	3	R\$ 926,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11	R\$ 3.661,7600
Migmed Distribuidora Eireli	3	R\$ 2.783,3200
Total Geral	17	R\$ 7.371,0800

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.371,0800
Total de itens da Cotação: 29 | Total de itens Selecionados: 29



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 25/05/2022 às 15:36, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1759 e o código verificador 338.